PORTARIA Nº 00006/2011-L

De 03 de janeiro de 2011.

Nomeia Comissão Permanente de Licitação
MILTON BRASIL CAVALCANTE, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º  A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque será composta dos seguintes servidores:

Presidente:
Simone Ghilardi Rocha Capuzzo;

Secretário:
Cláudio Marques Junior;

Membro:
Luciano do Espírito Santo;

Membro:
Paulo de Tarso Neves de Aquino; e

Membro:
Tânia Aparecida Acussi Matos Silva.

Art. 2º  Fica essa Comissão responsável pelas atribuições referentes ao cumprimento legal da Lei de Licitações e Contratos, sob nº 8.666 de 21/06/1993 e alterações posteriores.

Art. 3º   De conformidade com o Art. 39, VIII, e seu § 1º, da Lei nº 2.209, de 01/12/1994, fica concedida aos membros da Comissão gratificação de 50% (Cinqüenta por cento) do nível V da Tabela de Vencimentos da Prefeitura.

Art. 4º  As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão à conta das dotações próprias do Orçamento vigente.

Art. 5º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 03 de janeiro de 2011.

MILTON BRASIL CAVALCANTE
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada (Processo nº 05/98-L, de 11/02/1998):

Juvenal Augusto de Moraes
Diretor Administrativo Financeiro

PROTOCOLO Nº 00040/2011
/sps.-